[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2018

№ 143
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от                         7 декабря 2017 года №187 «Об утверждении штатных расписаний на 2018 год»
На основании Трудового кодекса Российской Федерации, решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 16 августа 2018 года № 64/216 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2017 года № 52/182 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2018 год»» и в связи с производственной необходимостью, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 7 декабря 2017 года №187 «Об утверждении штатных расписаний на 2018 год» следующие изменения:

1)
приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение №1).
2. Постановление вступает в силу с 22 августа 2018 года.

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского

поселения  Павловского района
                                                      Р.Ю.Темная

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от ____________№______
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от  07.12.2017 г. № 187

Штатное расписание работников администрации Старолеушковского сельского поселения  Павловского района на 2018 год

	Номер документа
	Дата составления

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	УТВЕРЖДЕНО

Исполняющий обязанности главы Старолеушковского

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

             _____________ Р.Ю. Темная

	Структурное подразделение
	Должность
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб.

	Наименова-ние
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Глава администрации
	1
	Глава администрации
	1
	5643

	5643

	Муниципальные служащие
	2
	Заместитель главы
	1
	5424

	5424

	3
	Главный специалист
	1
	5093

	5093

	4
	Ведущий специалист
	1
	4753

	4753

	5
	Специалист 1 категории
	4
	3672

	14688

	6
	Специалист 2 категории
	1
	3505

	3505

	 Не муниципальные служащие
	7
	Делопроизводитель
	1
	4064

	4064

	8
	Бухгалтер
	2
	4064

	8128

	9
	Специалист в сфере закупок
	1
	4064

	4064

	10
	Специалист по работе с молодежью
	1
	4064

	4064

	Общеотрас-левые должности служащих
	11
	Водитель
	1
	4064

	4064

	12
	Уборщик служебных помещений
	1
	2176

	2176

	ИТОГО

	15
	50586

	65666

Специалист 1 категории администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             В.Н. Лугинец